各  位

平成28年３月７日

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目11-1

代 表 者 代表取締役社長 佐 藤 文 彦

（コード番号） ９４３９

問い合せ先 取 締 役 小 林 繁 之

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

臨時株主総会に付議する議案の一部見送りに関するお知らせ

当社は、平成27年12月22日（火）付「臨時株主総会開催日及び付議議案の一部決定に関するお知ら

せ」において、第２号議案としてとして付議する予定であった社外取締役１名選任の件につきまして

は、候補者の選考手続きが終了次第お知らせすることとしておりました。

しかしながら、候補者の選考手続きが臨時株主総会には間に合わないため、付議を見送ることとい

たしましたのでお知らせいたします。なお、当社といたしましては、コンプライアンスを強化するた

めの社外取締役選任の重要性は認識しており、引き続き候補者の選定に努力して参ります。

以 上